UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
MESTRADO PROFISSIONAL DE LETRAS EM REDE

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 008/2017

A coordenadora local do  PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
LETRAS – PROFLETRAS – aprovado pela Resolução CEPE/UENP n° 009/2013,
vinculado ao Centro de Letras, Comunicação e Artes, TORNA PÚBLICO o resultado
da pré-matrícula da Turma 4 (vagas ociosas).

NOME DO PÓS-GRADUANDO RESULTADO

Eliezer Ribeiro da Silva DEFERIDO

Maria Evelta Santos de Oliveira DEFERIDO

Cornélio Procópio, 17 de Março de 2017.

Eliana Merlin Deganutti de Barros

Coordenadora Local do Curso
Portaria 144/2015

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006-Autorizado pelo decreto Estadual número 3909/2008-CNPJ 08.885.100/0001-5